rr 	.

CNPJ: 05.251.632/0001-41

ESTADO DO PARÁ

PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ

GABINETE DO PREFEITO

018

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 003/2016-SEMEC

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO NO QUADRO OFICIAL

Declaro para os devidos fins, que o despacho exarado pelo Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL DE

TUCURUÍ, na folha anterior, foi publicado no Quadro Oficial de Publicação, na forma do que dispõe. •
FUNDAMENTO LEGAL: Inciso XX, do Art. 24, combinado com os Incisos II, III, do § Único do Art.

• 26, da Lei 8.666/93.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO, ONDE FUNCIONARÃO OS CONSELHOS

MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, FUNDEB E ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NO

MUNICÍPIO DE TUCURUÍ — PA.

CONTRATADO: ROSANA MARIA SILVA DE SOUZA

CPF N.° 374.776.252-20

VALOR MÁXIMO DO CONTRATO: R$ 17.770,00 (DEZESSETE MIL E SETECENTOS E SETENTA
REAIS)

• PRAZO: 12 (DOZE) MESES.

FUNDAMENTO LEGAL DA PUBLICAÇÃO: Lei Municipal n°. 3.896, de 26 de setembro de 1994

Tucuruí (PPS , 07 de janeiro de 2016.

RONALDO LESSA VOLOSKI
Chefe de Gabinete

	Page 1

		2016-01-07T10:12:18-0300
	SANCLER ANTONIO WANDERLEY FERREIRA:11827912200